
 
 

2026 年 2 月 11 日 

お客様各位 

 

タクトホーム株式会社  

代表取締役社長 小寺一裕 

 

 

新営業所開設に関するお知らせ 

 

謹啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、タクトホーム株式会社において下記のとおり厚木店を開設致しました。 

 

 今後も皆様のご要望にお応えすべく、社員一同邁進いたす所存でございます。 

引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

タクトホーム株式会社 厚木店 

 

  〒243-0032 

神奈川店厚木市恩名 2-1-23 サーブビル 1 階 

Tel: 046-204-8837   Fax: 046-204-8938 

Email: atsugi@tacthome.co.jp 

URL:  https://www.tacthome.co.jp/corporate/officelist/厚木店/ 

 

 

 


